
112 年暑假「共同學習假」總務處各組輪值班(機)總表 

日期 單位 員工代號 值班(機)同仁 公務分機 值班／值機 

7/21(五) 總務長室 100301 鍾秀慧 62098 值班 

7/21(五) 文書組 261009 鄭惠珍 62875 值班 

7/21(五) 事務組 

127852 

125907 

129071 

106298 

105189 

張仕勳 

廖仁傑 

戴睿駿 

黃子芸 

董乃文 

62100 

62107 

62259 

62064 

63506 

值班 

7/21(五) 財產組 
107777 

128062 

陳源宗 

白忻榆 

62806 

62802 
值班 

7/21(五) 營繕組 

126680 

128064 

127433 

100323 

126436 

125542 

127232 

128979 

131476 

林子婷 

陳建宇 

李燕招 

李仲珩 

沈建燁 

呂家宇 

雷震宇 

謝効佐 

陳玥樺 

63096 

62113 

66013 

63090 

63094 

62115 

62112 

62118 

62111 

值班 

7/21(五) 出納組 
107567 

106692 

蕭毓璇 

劉桂芬 

62127 

62120 
值班 

7/21(五) 環安組 
127558 

101944 

陳文靜 

吳承鍾 

62821 

62822 
值班 

7/21(五) 規劃組 
129741 

131371 

吳日紅 

曾筱雯 

63355 

63353 
值班 



 

日期 單位 員工代號 值班(機)同仁 公務分機 值班／值機 

7/28(五)大掃除 總務長室 
100301 

123821 

鍾秀慧 

周羲寰 

62098 

62093 
值班 

7/28(五)大掃除 文書組 118342 郭柏均 62872 值班 

7/28(五)大掃除 事務組 

125907 

105189 

129071 

廖仁傑 

董乃文 

戴睿駿 

62107 

63506 

62259 

值班 

7/28(五)大掃除 財產組 128062 白忻榆 458104 值機 

7/28(五)大掃除 營繕組 

100323 

126680 

128064 

124646 

123879 

126436 

125542 

127232 

128979 

131476 

127433 

李仲珩 

林子婷 

陳建宇 

江仁德 

張一之 

沈建燁 

呂家宇 

雷震宇 

謝効佐 

陳玥樺 

李燕招 

63090 

63096 

62113 

63088 

62116 

63094 

62115 

62112 

62118 

62111 

66013 

值班 

7/28(五)大掃除 出納組 107567 蕭毓璇 62127 值班 

7/28(五)大掃除 環安組 
127558 

101944 

陳文靜 

吳承鍾 

62821 

62822 
值班 

7/28(五)大掃除 規劃組 
129741 

128700 

吳日紅 

莊蕙綺 

63355 

63352 
值班 

備註：5F 大掃除期間，已協請事務組開放行政大樓 7F 第二會議室替代辦公空間，公務分機 63506。



 

日期 單位 員工代號 值班(機)同仁 公務分機 值班／值機 

8/4(五) 總務長室 
123821 

131698 

周羲寰 

陳玉芬 

62093 

62095 
值班 

8/4(五) 文書組    128770 駱心華 62871 值班 

8/4(五) 事務組 

125907 

129071 

106298 

100988 

105189 

廖仁傑 

戴睿駿 

黃子芸 

紀芳元 

董乃文 

62107 

62259 

62064 

62105 

63506 

值班 

8/4(五) 財產組 102233 林淑靜 62800 值班 

8/4(五) 營繕組 

128261 

126436 

124646 

123879 

128064 

125542 

127232 

126680 

127433 

楊采霏 

沈建燁 

江仁德 

張一之 

陳建宇 

呂家宇 

雷震宇 

林子婷 

李燕招 

62132 

63094 

63088 

62116 

62113 

62115 

62112 

63096 

66013 

值班 

8/4(五) 出納組 

107567 

106692 

100207 

蕭毓璇 

劉桂芬 

張錦虹 

62127 

62120 

62125 

值班 

8/4(五) 環安組 119888 翁麗媜 62823 值班 

8/4(五) 規劃組 
128700 

131371 

莊蕙綺 

曾筱雯 

63352 

63353 
值班 



 

日期 單位 員工代號 值班(機)同仁 公務分機 值班／值機 

8/11(五) 總務長室 123821 周羲寰 62093 值班 

8/11(五) 文書組 120238 蘇怡文 62267 值班 

8/11(五) 事務組 

125907 

129071 

106298 

100988 

廖仁傑 

戴睿駿 

黃子芸 

紀芳元 

62107 

62259 

62064 

62105 

值班 

8/11(五) 財產組 
107777 

128062 

陳源宗 

白忻榆 

62806 

62802 
值班 

8/11(五) 營繕組 

126436 

128064 

125542 

127232 

128979 

127433 

131476 

126680 

131313 

沈建燁 

陳建宇 

呂家宇 

雷震宇 

謝効佐 

李燕招 

陳玥樺 

林子婷 

林丞白 

63094 

62113 

62115 

62112 

62118 

66013 

62111 

63096 

62168 

值班 

8/11(五) 出納組 

107567 

106692 

100207 

蕭毓璇 

劉桂芬 

張錦虹 

62127 

62120 

62125 

值班 

8/11(五) 環安組 
119888 

127558 

翁麗媜 

陳文靜 

62823 

62821 
值班 

8/11(五) 規劃組 111642 周軒如 63354 值班 



 

日期 單位 員工代號 值班(機)同仁 公務分機 值班／值機 

8/18(五) 總務長室 131698 陳玉芬 62095 值班 

8/18(五) 文書組 128890 李得豪 62874 值班 

8/18(五) 事務組 

125907 

129071 

106298 

100988 

廖仁傑 

戴睿駿 

黃子芸 

紀芳元 

62107 

62259 

62064 

62105 

值班 

8/18(五) 財產組 102233 林淑靜 62800 值班 

8/18(五) 營繕組 

123879 

127433 

128064 

125542 

127232 

131476 

126680 

131313 

112145 

張一之 

李燕招 

陳建宇 

呂家宇 

雷震宇 

陳玥樺 

林子婷 

林丞白 

吳金田 

62116 

66013 

62113 

62115 

62112 

62111 

63096 

62168 

63091 

值班 

8/18(五) 出納組 

107567 

100207 

131042 

102239 

蕭毓璇 

張錦虹 

江幸霓 

徐士雲 

62127 

62125 

62122 

62172 

值班 

8/18(五) 環安組 119888 翁麗媜 62823 值班 

8/18(五) 規劃組 128700 莊蕙綺 63352 值班 

 


